GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 037/2019–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: INSCRIÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 002/2019-UNEMAT.

Alta Floresta, 03 de dezembro de 2019.

Solange Aparecida Arrolho da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus Portaria 3286/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 037/2019 - UNEMAT: Campus de Alta Floresta-FACBA
Semestre Letivo: 2020

Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Ciências Agrárias I (Técnicas de Utilização de Produtos Florestais)
Ordem Nome Resultado

1 DOUGLAS EDSON CARVALHO IMPROCEDENTE
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III (Botânica)
Ordem Nome Resultado

1 DAIANE MAIA DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo) - Práticas Jurídicas
Ordem Nome Resultado

1 FERNANDA NUNES FERREIRA IMPROCEDENTE
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo)
Ordem Nome Resultado

1 HEBERTT VILLARRUEL DA SILVA IMPROCEDENTE